Сельское поселение Сингапай
  Нефтеюганский район
   Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.07.2024                                                                                        № 53

О созыве семнадцатого очередного
заседания Совета поселения III созыва

В соответствии со статьей 15 Устава сельского поселения Сингапай, Регламентом Совета депутатов сельского поселения Сингапай, утвержденного решением Совета поселения № 9 от 01.10.2018 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Созвать семнадцатое очередное заседание Совета депутатов сельского поселения Сингапай третьего созыва 29 июля 2024 года в администрации сельского поселения Сингапай в 18.00 часов.
2.  Утвердить проект повестки дня заседания Совета депутатов сельского поселения (прилагается).
3.  Главному специалисту Григоренко Ю.В. заблаговременно довести до сведения депутатов настоящее постановление.
4.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                В.Ю.Куликов

Приложение
к постановлению главы
сельского поселения Сингапай
от 24.07.2024 № 53

ПРОЕКТ
повестки дня заседания Совета депутатов
сельского поселения Сингапай

1. О внесении изменений в решение Совета депутатов от 14.11.2017 № 193 «Об утверждении наименований должностей муниципальной службы»
Докладывает: главный бухгалтер Захарова И.Ф.

2. О внесении изменений в решение Совета депутатов от 26.12.2014 № 28 «Об утверждении структуры МУ «Администрация сельского поселения Сингапай»
Докладывает: главный бухгалтер Захарова И.Ф.

[bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK9]3. О внесении изменений в решение Совета депутатов от 10.02.2023 № 215 «О денежном содержании муниципальных служащих в органах местного самоуправления сельского поселения Сингапай»
Докладывает: главный бухгалтер Захарова И.Ф.

[bookmark: _Hlk172537031]4. О внесении изменения в решение Совета депутатов от 14.12.2023 № 29 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества сельского поселения Сингапай на 2024 год»
Докладывает: главный бухгалтер Захарова И.Ф.

5. О внесении изменений в решение Совета депутатов от 03.05.2023 № 227 «Об утверждении Положения о порядке установления размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) в муниципальном жилищном фонде муниципального образования сельское поселение Сингапай» (в редакции от 24.08.2023 № 240)
Докладывает: главный бухгалтер Захарова И.Ф.

6. О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Сингапай от 26.10.2020 № 109 "Об установлении земельного налога на территории муниципального образования сельское поселение Сингапай"
Докладывает: главный бухгалтер Захарова И.Ф.

7. О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Сингапай от 26.10.2020 № 110 "Об установлении ставок и льгот по налогу на имущество физических лиц на территории муниципального образования сельское поселение Сингапай"
Докладывает: главный бухгалтер Захарова И.Ф.
[bookmark: _GoBack]

image1.png